
COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

ELEZIONI DIRETTE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI DEL 14 e 15 MAGGIO 
2024 INDETTE CON D.R. N. 155 DEL 14 MARZO 2024

In esito alla riunione del 17/4/2024, la Commissione Elettorale
Centrale - effettuate le verifiche di cui all’art. 4, nono comma, del
Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti
degli studenti - emana il presente Manifesto Elettorale.

Contro il presente Manifesto è ammesso ricorso alla Commissione
Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro
il 22/4/2024 ai sensi dell'art. 4, undicesimo comma del suddetto
Regolamento.

Teramo, 17/4/2024

Il Presidente della
Commissione Elettorale Centrale

f.to Prof.ssa Paola Bellocchi
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N. COGNOME NOME

1 CILLI LORENZA
2 FLAMMINI FLAVIO
3 MARZIANI MANUEL
4 TATONI ALESSIO GINO
5 ETTORRE GIOVANNI
6 DE PALMA FELICE
7 RAPISARDA FEDERICO

N. COGNOME NOME

1 VERRIGNI SERENA
2 DI BENEDETTO MICHELE PIO
3 D'ALONZO TOMMASO
4 FERRANTE GABRIELE
5 DI FLORIO DI RENZO ELEONORA
6 PRIMANTE VIRGINIA
7 DI GREGORIO GIANMARCO

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"
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N. COGNOME NOME

1 LIBERATORE GIOVANNA
2 MOSCIANESE ANGELA
3 LUCIANI EDOARDO
4 COSENTINO SILVIA MARIACHIARA
5 SPEZIALETTI PIERPAOLO
6 DE DONATIS MARTINA
7 GRIMALDI ANITA

N. COGNOME NOME

1 AGOSTINONE NOEMI
2 CORVACCHIOLA CHIARA
3 IARUSSI AURORA
4 MODESTI NOEMI
5 RIGA FRANCESCA
6 CERVELLI CHIARA

N. COGNOME NOME

1 PROTERRA FEDERICO
2 GRIFONE MARIA CRISTINA
3 DI NICOLA NOEMI
4 TRIVELLINI GIULIA
5 AZZUNA EMANUELE
6 BAKYOU EL MEHDI
7 VERRIGNI WALTER

LISTA N. 3 
"UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO -

 STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 SCIANITTI ERIKA
2 ROSASPINA SOPHIA
3 MARTELLA FABIO

N. COGNOME NOME

1 SANTINI LUCREZIA
2 TROGU MARTINA
3 MARIANI MATTEO
4 MASCETTI GIULIA
5 CASTELLI LUCIA
6 FANTILLI CHRISTIAN
7 GALLETTA ALESSIA

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - VETERINARIA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 DI GIANNATALE GAIA
2 GARRAMONE FRANCESCO
3 MANUCCI GABRIELE

N. COGNOME NOME

1 IACOBUCCI CLAUDIA
2 SANTILLO MELISSA
3 FERRANTE GRAZIA
4 CICCARELLA CLARA
5 DI DIONISIO MATTEO
6 FUSCO GIUSEPPE
7 VOLPE SARA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - COMUNICAZIONE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SCOMUNITY"

CANDIDATI

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI
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N. COGNOME NOME

1 DI GESUALDO GIORGIA
2 DESIDERIO SIMONE
3 ASCANI GIULIA
4 DI PAOLO DAVIDE
5 SIANO FRANCESCO
6 BRUGNONE NAOMI
7 CAMBISE ALESSANDRO

N. COGNOME NOME

1 DE SANCTIS STEFANO

N. COGNOME NOME

1 D'AMARIO PAOLO
2 D'ARMI CRISTINA
3 IACHINI BEATRICE ANNA
4 RENZETTI MATTIA
5 SERRA SIMONE
6 D'ADDARIO MATTEO GABRIELE
7 MINERBA MARCO

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 3 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE

LISTA N. 1 - "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI
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N. DENOMINAZIONE DIPARTIMENTO

1

 "AZIONE UNIVERSITARIA - GIURISPRUDENZA"

GIURISPRUDENZA

2

 "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

SCIENZE POLITICHE

3

 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E 
AMBIENTALI

4

 "AZIONE UNIVERSITARIA - COMUNICAZIONE"

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

5

 "AZIONE UNIVERSITARIA - VETERINARIA"

MEDICINA VETERINARIA

N. DENOMINAZIONE DIPARTIMENTO

1

"IDEE IN MOVIMENTO - GIURISPRUDENZA"

GIURISPRUDENZA

2

"IDEE IN MOVIMENTO - SCIENZE POLITICHE"

SCIENZE POLITICHE

N. DENOMINAZIONE DIPARTIMENTO

1

"UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - STUDENTI PER 
LANCIANO"

GIURISPRUDENZA

2

"SCOMUNITY"

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

3

"SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E 
AMBIENTALI

4

"PROSPETTIVA STUDENTESCA"

MEDICINA VETERINARIA

5

"STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

SCIENZE POLITICHE

COLLEGAMENTO N. 3
LISTE

COLLEGAMENTI TRA LISTE DEL CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

COLLEGAMENTO N. 1
LISTE

COLLEGAMENTO N. 2
LISTE
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N. COGNOME NOME

1 ETTORRE GIOVANNI
2 TATONI ALESSIO GINO
3 MARZIANI MANUEL
4 FLAMMINI FLAVIO
5 DE BOSIS ANGELICA
6 CILLI LORENZA
7 FIDANZA ASIA
8 SPERANZA GIACOMO
9 D'AGOSTINO MARCO

10 DE SANTIS SAMUEL
11 GAMBARELLI FRANCESCO EMILIO
12 BALZELLI LUDOVICO ANTONIO
13 DE PALMA FELICE
14 DEL FORNO DANNY
15 GRECO GIOVANNI MARIA
16 RAPISARDA FEDERICO
17 D'ANGELO ALESSIA
18 SAVINI LUCA

N. COGNOME NOME

1 VERRIGNI SERENA
2 CIAFARDONI LORENZA
3 DI BENEDETTO MICHELE PIO
4 D'ONOFRIO SVEVA CLEONICE
5 MATERA GRETA MARIA
6 PRIMANTE VIRGINIA
7 DI MARCANTONIO MAURA
8 DI FLORIO DI RENZO ELEONORA
9 MIRAGLIA CHIARA

10 FERRANTE GABRIELE
11 DI GREGORIO GIANMARCO
12 DI GIAMBERARDINO STICCHIONI BARBARA
13 PALMIERI GIORGIA
14 D'ALONZO TOMMASO
15 D'ALTILIA VANESSA
16 ESPOSITO CARMINE ANDREA
17 GIALLORETO DIANA
18 IUBATTI ADELIO

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 COSENTINO SILVIA MARIACHIARA
2 LIBERATORE GIOVANNA
3 LUCIANI EDOARDO
4 MOSCIANESE ANGELA
5 CIRILLO DOMENICO SAVERIO
6 SPEZIALETTI PIERPAOLO
7 WALTER ANTONIO PIO
8 GRIMALDI ANITA
9 DELL’ERBA DAVIDE GIUSEPPE

10 POMPA VITTORIA
11 POMPILII LUDOVICA
12 DE DONATIS MARTINA
13 DEL CIOTTO NINA
14 DI BIASE LEONARDO
15 CIARALLO DIEGO
16 FOGLIA ILENIA

N. COGNOME NOME

1 AGOSTINONE NOEMI
2 CORVACCHIOLA CHIARA
3 IARUSSI AURORA
4 MODESTI NOEMI
5 RIGA FRANCESCA
6 CERVELLI CHIARA

N. COGNOME NOME

1 PROTERRA FEDERICO
2 BAKYOU EL MEHDI
3 GRIFONE MARIA CRISTINA
4 VERRIGNI WALTER
5 PENNESE BENEDETTA
6 AZZUNA EMANUELE
7 NARDONE SONIA
8 RASTELLINI JENNIFER
9 DI MICHELE JACOPO

10 DI FURIA ALESSIA
11 DI NICOLA NOEMI
12 MACERONI PIERFRANCESCO
13 TRIVELLINI GIULIA
14 ROCCHI ALESSANDRO
15 DE RISIO VERONICA
16 DE IULIIS FRANCESCO

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI

LISTA N. 3 "UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - 
STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 ROSASPINA SOPHIA
2 SCIANITTI ERIKA
3 MARTELLA FABIO

N. COGNOME NOME

1 SANTINI LUCREZIA
2 TROGU MARTINA
3 POSO GIORGIA
4 MARIANI MATTEO
5 DI SIMONE ANNA PAOLA
6 MERLETTI ANNA
7 DALL'ARA MARTINA
8 DI LUCIANO SARA
9 CAPOVILLA OTTAVIA

10 PEDICO PENELOPE

CANDIDATI

LISTA N. 2 "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - VETERINARIA"
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N. COGNOME NOME

1 DI GIANNATALE GAIA
2 GARRAMONE FRANCESCO
3 MANUCCI GABRIELE

N. COGNOME NOME

1 FOX MICHAEL
2 RANDISI ALESSIA
3 MIGALE ANNA
4 SABATELLI CLARISSA
5 BROGNERI CINZIA
6 CESARIDE BARBARA
7 DI PAOLO RACHELE
8 DI LORENZO MATTEO
9 POTENZIANI EDOARDO

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - COMUNICAZIONE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SCOMUNITY"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 BRUGNONE NAOMI
2 TOLLOSO ANDREA
3 DESIDERIO SIMONE
4 CAMBISE ALESSANDRO
5 ARGENTINI ANGELICA
6 SOCCIO MATTIA
7 ASCANI GIULIA
8 DI PAOLO DAVIDE
9 DI RENZO ELISABETTA

10 TAREA RICCARDO
11 NESPOLI LORENZA
12 SIANO FRANCESCO

N. COGNOME NOME

1 DE SANCTIS STEFANO

N. COGNOME NOME

1 MARINI PIERLUIGI
2 IACHINI BEATRICE ANNA
3 RENZETTI MATTIA
4 D'AMARIO PAOLO
5 CASCINI OTTAVIA
6 D'ARMI CRISTINA
7 SERRA SIMONE
8 MINERBA MARCO
9 D'ADDARIO MATTEO GABRIELE

10 CONCORDIA FILIPPA
11 SMITAS NEDAS
12 PERSIA ANDREA

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE

LISTA N. 1 - "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 3 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 CILLI LORENZA
2 DE BOSIS ANGELICA
3 ETTORRE GIOVANNI
4 TATONI ALESSIO GINO
5 GAMBARELLI FRANCESCO EMILIO
6 GRECO GIOVANNI MARIA
7 D'ANGELO ALESSIA
8 SAVINI LUCA
9 SPERANZA GIACOMO

10 PATACCA ERIKA

N. COGNOME NOME

1 VERRIGNI SERENA
2 DI GIAMBERARDINO STICCHIONI BARBARA
3 MATERA GRETA MARIA
4 FERRANTE ALICE
5 DI BENEDETTO MICHELE PIO
6 D'ONOFRIO SVEVA CLEONICE
7 IUBATTI ADELIO
8 ROMANO CONCETTA IMMACOLATA
9 MARONE LORENZO

10 PELLEGRINI ANDREA

N. COGNOME NOME

1 RAPISARDA FEDERICO

N. COGNOME NOME

1 DI FLORIO DI RENZO ELEONORA
2 GINEVRO GIULIA
3 PALMIERI GIORGIA
4 MIRAGLIA CHIARA
5 SAVINI GIULIA
6 COSTANTINI FLAVIA

CORSO DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E CULTURE GASTRONOMICHE PER LA SOSTENIBILITA'

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 FIDANZA ASIA
2 DE PALMA FELICE

N. COGNOME NOME

1 PRIMANTE VIRGINIA
2 ALTIERI FEDERICA TILDE
3 DI MARCANTONIO MAURA
4 PETROLO ALESSANDRO

N. COGNOME NOME

1 FLAMMINI FLAVIO
2 MARZIANI MANUEL
3 D'AGOSTINO MARCO
4 DEL FORNO DANNY
5 FILIACI MASSIMILIANO
6 DE SANTIS SAMUEL

N. COGNOME NOME

1 FERRANTE GABRIELE
2 POTVIN LUCA
3 DI GREGORIO GIANMARCO
4 DI STEFANO NATHALIE

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN VITICOLTURA ED ENOLOGIA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"
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N. COGNOME NOME

1 DOLENTE ANDREA MARIA

N. COGNOME NOME

1 D'ALONZO TOMMASO
2 D'ALTILIA VANESSA
3 CAVALLO SIMONE
4 MICHETTI AGNESE

N. COGNOME NOME

1 ESPOSITO CARMINE ANDREA
2 MOSTALLINO STEFANO
3 BROCCOLINI LORENZO

N. COGNOME NOME

1 GIALLORETO DIANA
2 DI BENEDETTO FEDERICA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN INTENSIFICAZIONE SOSTENIBILE DELLE PRODUZIONI ORTOFRUTTICOLE 
DI QUALITA'

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOTECNOLOGIE AVANZATE

LISTA N. 1 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY

LISTA N. 1 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN REPRODUCTIVE BIOTECHNOLOGIES

LISTA N. 1 "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 POMPA VITTORIA

N. COGNOME NOME

1 ROCCHI ALESSANDRO
2 TENAGLIA NICOLA
3 DMITRIJEVA IRINA
4 DI FURIA ALESSIA
5 NAZZARO ARIANNA

N. COGNOME NOME

1 DE IULIIS FRANCESCO
2 CAMPITELLI ELISA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN DIRITTO DELL'AMBIENTE E DELL'ENERGIA

LISTA N. 1 "UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - 
STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN SERVIZI GIURIDICI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - 
STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 DEL CIOTTO NINA
2 WALTER ANTONIO PIO
3 LIBERATORE GIOVANNA
4 COSENTINO SILVIA MARIACHIARA
5 LUCIANI EDOARDO
6 SPEZIALETTI PIERPAOLO
7 CIRILLO DOMENICO SAVERIO
8 MOSCIANESE ANGELA
9 GRIMALDI ANITA

10 DELL’ERBA DAVIDE GIUSEPPE
11 CIARALLO DIEGO
12 FOGLIA ILENIA
13 DE DONATIS MARTINA
14 LORETO MATTIA
15 POMPILII LUDOVICA

N. COGNOME NOME

1 AGOSTINONE NOEMI
2 CORVACCHIOLA CHIARA
3 IARUSSI AURORA
4 MODESTI NOEMI
5 RIGA FRANCESCA
6 CERVELLI CHIARA

N. COGNOME NOME

1 TRIVELLINI GIULIA
2 DE RISIO VERONICA
3 MACERONI PIERFRANCESCO
4 MERLOCCHI VIRGINIA
5 GRIFONE MARIA CRISTINA
6 PROTERRA FEDERICO
7 DI MICHELE JACOPO
8 STAFFIERI EMANUELE
9 TEDESCHI VALENTINA

10 FETTIZIO MICHELE
11 PENNESE BENEDETTA
12 NARDONE SONIA
13 DI NICOLA NOEMI
14 RASTELLINI JENNIFER
15 TRINTEA LORENA CRISTIANA

CANDIDATI

LISTA N. 3 "UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - 
STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN GIURISPRUDENZA

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - GIURISPRUDENZA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - GIURISPRUDENZA"
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N. COGNOME NOME

1 ANGELINI LIVIO
2 MARONE PIERLUIGI
3 D'IMPERIO ALESSIA
4 DI GIUSEPPE GRACE

N. COGNOME NOME
1 ROSASPINA SOPHIA
2 SCIANITTI ERIKA
3 MARTELLA FABIO

N. COGNOME NOME
1 DE SIMONE LUCIA
2 DI PIETRO LORENZO
3 LOCCISANO FLAVIA
4 CARIAGGI MARTINA
5 PALMITESTA CLAUDIA
6 GALLETTA ALESSIA
7 FANTILLI CHRISTIAN

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - VETERINARIA"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN DIRITTO, ECONOMIA E STRATEGIA D'IMPRESA

LISTA N. 1 "UDU TERAMO - UNIMOV AVEZZANO - 
STUDENTI PER LANCIANO"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN TUTELA E BENESSERE ANIMALE
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N. COGNOME NOME

1 SANTINI LUCREZIA
2 TROGU MARTINA
3 TEBALDI LUCIA
4 RAIMONDI IRENE
5 GIURANNO FRANCESCA
6 DOSSI SILVIA
7 MASCETTI GIULIA
8 DI ROCCO ASIA
9 PAGHI DEMETRA SOFIA

10 LOLLO SUSANNA
11 SIVILLI MIRIAM
12 IASIELLO ENRICO
13 POMPIZII ALICE

N. COGNOME NOME

1 DI GIANNATALE GAIA
2 GARRAMONE FRANCESCO
3 MANUCCI GABRIELE

N. COGNOME NOME

1 FUSCO GIUSEPPE
2 MIGALE ANNA
3 VOLPE SARA
4 SABATELLI CLARISSA
5 RUSSO CHANDEL
6 IACOBUCCI CLAUDIA
7 SANTILLO MELISSA
8 CESARIDE BARBARA
9 DI PAOLO RACHELE

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - COMUNICAZIONE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "SCOMUNITY"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN MEDICINA VETERINARIA

LISTA N. 1 "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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N. COGNOME NOME

1 FOX MICHAEL
2 FERRANTE GRAZIA
3 CICCARELLA CLARA
4 DI DIONISIO MATTEO
5 RANDISI ALESSIA
6 POTENZIANI EDOARDO

N. COGNOME NOME

1 BROGNERI CINZIA
2 MARANCA AURORA
3 BUFARALE LAURA
4 GALASSO GIORGIA

N. COGNOME NOME

1 DI LORENZO MATTEO
2 ANGIOLELLI GRETA
3 GIZZI DANIELA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO SPETTACOLO - DAMS

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN COMUNICAZIONE PER LA GESTIONE DELLE 
ORGANIZZAZIONI

LISTA N. 1 "SCOMUNITY"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDIA, ARTI E CULTURE

LISTA N. 1 "SCOMUNITY"

CANDIDATI

LISTA N. 1 "SCOMUNITY"

CANDIDATI
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N. COGNOME NOME

1 DI GESUALDO GIORGIA
2 CIPRIANI MATTIA
3 SOCCIO MATTIA
4 ARGENTINI ANGELICA
5 CARAVAGGIO JACOPO
6 CAPRIONI FEDERICO
7 DI BERNARDINO GABRIELLA

N. COGNOME NOME

1 DE SANCTIS STEFANO

N. COGNOME NOME

1 D'ADDARIO MATTEO GABRIELE
2 MINERBA MARCO
3 PASSACQUA JACOPO
4 CASACCIA CRISTINA
5 MARTELLA SAMUELE
6 ANGELONI GIOVANNI MARIA
7 TARESCO CAMILLA
8 SMITAS NEDAS

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE

LISTA N. 1 - "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "IDEE IN MOVIMENTO - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 3 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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N. COGNOME NOME

1 SIANO FRANCESCO
2 QUAGLIOZZI FRANCESCO

N. COGNOME NOME

1 MIGLIOZZI SIMONA
2 COPPA GIORGIA
3 DI MARCO YARI
4 COCCIOLA ADRIANO
5 QUARANTA MARCO

N. COGNOME NOME

1 ASCANI GIULIA
2 NESPOLI LORENZA
3 TAREA RICCARDO

N. COGNOME NOME

1 CALABRESE ANGELO
2 PERSIA ANDREA
3 SCOPECE GIORGIA
4 ACQUAROLA VALERIA
5 POP GABRIELA MARIA
6 DI GASPARE GIULIA

LISTA N. 2 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA INTERDIPARTIMENTO IN ECONOMIA 

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN TURISMO SOSTENIBILE
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N. COGNOME NOME

1 PACCHIONE PIERA

N. COGNOME NOME

1 DI ALTOBRANDO FRANCESCA

N. COGNOME NOME

1 MARINI PIERLUIGI
2 VOLPINI SARA
3 CASCINI OTTAVIA
4 PRIORE ANGELA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN POLITICHE INTERNAZIONALI E DELLA SOSTENIBILITA'

LISTA N. 1 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI

LISTA N. 1 "AZIONE UNIVERSITARIA - SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

LISTA N. 2 "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI
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